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Rapport des juges en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Samedi 20 août 2022 Heure de départ 19 h 00 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 25 oC) 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses 
de qualification  

 Nombre total 
d’inscriptions  

113 

Total des paris 
mutuels 

$2,455,813 

Contact 
vétérinair
e     

 Réunion 
de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Don Lawrence Tom Miller Emma Pote (à distance) 

Rapport sur les courses de la journée :  

(Accidents, réclamations, amendes ou suspensions, objections ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 
Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

Nous avons discuté avec James MacDonald au sujet de sa course dans le 

dernier droit. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 

Le #8, “Whiskey Break”, a été retiré avant la course par le vétérinaire officiel et 

inscrit sur la liste des vétérinaires à court terme (boiterie). On a opéré un 

remboursement de $5,443. 

 

Course   3 – Enquête 
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Le #1, “Tactical Planner”, a fait un bris d’allure après le départ. Aucune infraction 

aux règles sur les bris d’allure de la CAJO n’a été commise. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/VuSjl6-I7cM  

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Rien à signaler. 

 

Course   6 – Enquête 
 

Le #4, “Shiny New Penny”, était à l’extérieur du poteau de remboursement. On a 

donc opéré un remboursement de $26,561. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/0jsrH21VqGY  

Le #4, “Shiny New Penny”, sera inscrit sur la liste des juges pour les bris d’allure. 

L’entraîneur, Benoit Baillargeon, en a été averti. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Enquête 
 

Le #4, “Dyladmar”, ne s’était pas rendu à l’intérieur du poteau de 

remboursement. On a donc opéré un remboursement de $19,330. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/lvANw-QcxtQ  

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – Rien à signaler. 

https://youtu.be/VuSjl6-I7cM
https://youtu.be/0jsrH21VqGY
https://youtu.be/lvANw-QcxtQ

